PHỤ LỤC 03: BẢN CAM KẾT VÀ XÁC NHẬN HOÀN THÀNH
CỘNG HÒA CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
------------o0o-----------

BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Công ty TNHH Công nghệ và Dịch vụ Viễn thông Việt Tín
Tên tôi là:……………………………………………………………………………	..
Ngày tháng năm sinh:…………………………………………………………………
Số CMND/CCCD:…………………………….. 	Ngày Cấp:…………………………
Nơi cấp:……………………………………………………………………………….
Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………….
[bookmark: _Hlk150262258]Địa chỉ email: …………………………………………………………………………
[bookmark: _Hlk150263350]Hôm nay, tại văn phòng công ty TNHH Công nghệ và Dịch vụ Viễn thông Việt Tín tôi xin xác nhận và cam kết các nội dung sau:
1. Tôi là chủ sở hữu của thuê bao: ………………………… và cũng là chủ tài khoản Đầu tư số SaveNow trên ứng dụng Viettel Money từ ngày…………………………...
2. Tôi xác nhận đã nhận đủ số tiền tất toán từ dịch vụ Đầu tư số SaveNow, số tiền là…………………….VNĐ
Bằng chữ:…………………………………………………………………………….…VNĐ.
3. Tôi đồng ý và không có bất kỳ khiếu nại nào sau khi đã nhận đủ tiền tất toán từ dịch vụ Đầu tư số SaveNow.
Nếu vi phạm những điều trên tôi hoàn toàn tuân thủ kết quả giải quyết khiếu nại của Công ty TNHH Công nghệ và Dịch vụ Viễn thông Việt Tín, đồng thời chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

	……………., ngày …… tháng…… năm……

	Người cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)